
 
 

 
 

бул. „Васил Левски“ 2, София 1142 
 

T: 02 / 865 67 09 
E: lozenets@sofia.bg 
lozenets.sofia.bg 

Електронен документ подписан с КЕП. Документът съдържа интегрирано файлово 
приложение във формат pdf. Изпраща се чрез СЕОС. 

 

 

 
ДО 

ГЕОРГИ ГЕОРГИЕВ  

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА  

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 

 

 

Д О К Л А Д 

ОТ КОНСТАНТИН ПАВЛОВ - КМЕТ НА РАЙОН „ЛОЗЕНЕЦ” 

 

Относно: Именуване на поземлен имот за озеленяване, представляващ ПИ с 

идентификатор 68134.902.890 от КККР, находящ се на територията на район 
„Лозенец“ – Столична, с името градина „Тбилиси“  

 

Правно основание: чл. 4, ал. 1 и 2, предложение 2, чл. 6, ал. 1, т. 2, пр. 2 от 
Наредбата за именуване и преименуване на общински обекти, поставяне, 
преместване и премахване на паметници и художествени елементи на 
територията на Столична община, чл. 69, ал. 1, т. 1 от Правилника за 
организацията и дейността на Столичeн общински съвет 

 

УВАЖАЕМИ ГОСПОДИН ГЕОРГИЕВ, 

Предвид направено предложение от Посланика на Грузия в България за отбелязване 
годишнина от основаването на дипломатически отношения между Грузия и Република 
България /преписка № СОА22-ДИ10-26-/3//07.12.2022г., по която съм изразил съгласие за 
приемане на правеното предложение - с рег. № РЛЦ22-ВК08-1634-/1/09.12.2022 г./, както и 
проведена среща с новоназначения посланик на Грузия в Република България, на която бе 
изложено поддържане на предложението от миналата година, във връзка с предстоящия 
национален празник на Грузия – 26 май 2023 г., на който се отбелязва деня на 
независимостта от Болшевишка Русия, предвди изложените мотиви от Посланика на Грузия 
и именуването на гадина в гр. Тбилиси с името „София“, представям настоящия Доклад с 
мотивирано предложение да бъде именувана градина в гр. София с името на грузинската 
столица Тбилиси.  

Предложента градина представлява поземлен имот с идентификатор 68134.902.890, 
с площ от 1 350 кв.м., отразен в одобрените кадастрална карта и кадастрални регистри със 



 
T: 02 / 865 67 09 
E: lozenets@sofia.bg 
lozenets.sofia.bg 

Електронен документ подписан с КЕП. Документът съдържа интегрирано файлово 
приложение във формат pdf. Изпраща се чрез СЕОС. 

 

2 
 

Заповед № РД-18-739/21.11.2017 г., представляващ УПИ I – „за озеленяване, трафопост и 
общ. обслужване“, в кв. 173Б, по действащ регулационен план на м. „Лозенец“ III-та част, 
гр. София, одобрен със Заповед № РД-50-636/25.07.1995 г. на Гл. Арх. На София, потвърдена 
с Решение $ 85 по Протокол № 56/6.8.2003 г. на СОС и Заповед № РД-09-019/8.1.1997 г. на 
кмета на район „Лозенец“ – СО, обхващаща пространството между улицита „Васил 
Кирков“, ул. „Симеоново“ и ул. „Проф. Хараламби Тачев“.  

По направеното предложение е изразено становище и от ГИС – СОФИЯ ЕООД с изх. 
рег. № 07-00-1492-/1/ от 07.12.2022 г., в което е посочено, че описания поземлен имот за 
озеленяване не е наименован. Посочено е и, че на територията на Столична община не 
съществува улица, площад, жилищен комплекс/квартал или градина с името „Тбилиси“. 

Предвид изложеното, на основание чл. 4, ал. 1 от Наредбата за именуване и 
преименуване на общински обекти, поставяне, преместване и премахване на паметници и 
художествени елементи на територията на Столична, внасям настоящият Доклад, с който 
предлагам Столичен общински съвет да вземе решение, на основание чл. 21, ал. 1, т. 18 от 
ЗМСМА, чл. 4, ал. 2, пр. 2, вр. с ал. 1 от Наредбата за именуване и преименуване на 
общински обекти, поставяне, преместване и премахване на паметници и художествени 
елементи на територията на Столична община, да бъде именувана градина - поземлен 
имот за озеленяване, представляващ ПИ с идентификатор 68134.902.890 от КККР, находящ 
се на територията на район „Лозенец“ – Столична, ул. Симеоново“, с името на столицата на 
Грузия - градина „Тбилиси“. 

Предвид разпоредбите на чл. 7, ал. 1 от Наредбата и за установяване правото на 
собственост, комплектовам доклада с:  

1. Акт за публична общинска собственост № 5367/18.04.2019 г. вписан в СВп, с вх. 
рег. № 27999 от 13.05.2019 г., им.п. 612856, акт № 140, том LХVIII, дело № 21262; 

2. Скица № 15-67861 от 19.09.2018 г., изд. от АГКК;  
3. Комбинирана скица; 
4. Предложение на Извънреден и полномощен посланик на Грузия в София – 

18/11283/13.04.2022 г.; 
5. Становище на ГИС-София ЕООД изх. № 07-00-1492-/1//07.12.2022 г.; 
6. Становище кмет район „Лозенец“ РЛЦ22-ВК08-1634-1 от 9.12.2022 г.; 
Предвид изложеното и на основание чл. 69, ал. 1, т. 2 от ПОДСОС, прилагам:  
7. Проект за решение на СОС.  
8.    

Възстановим подпис

X КОНСТАНТИН ПАВЛОВ

КМЕТ НА РАЙОН "ЛОЗЕНЕЦ"
Подписано от: KONSTANTIN PETROV PAVLOV  

 Изготвил/ съгласувал: старши юрисконсулт: Биляна Коцакова, 12.05.2023 г. 



Съгласувал юрист от районната администрация: Биляна Коцакова, 12.05.2023 г. 
 
 

 

 
 
 

С  Т  О  Л  И  Ч  Н  А     О  Б  Щ  И  Н  А 
С  Т  О  Л  И  Ч  Е  Н   О  Б  Щ  И  Н  С  К  И   С  Ъ  В  Е  Т   

  
1000 София, ул. Московска №33, тел.02893 77 591, факс 02/ 98 70 855, 

e mail: info@sofiacouncil.bg 
 
                                                                             

  
                                                                                                 ПРОЕКТ 

 
Р Е Ш Е Н И Е № ......... 

  на Столичния общински съвет   
от ....... година  

 
За именуване на градина, представляваща ПИ за озеленяване, с идентификатор 
68134.902.890 от КККР,  находящ се на територията на район „Лозенец“ – Столична, 
с името градина „Тбилиси“  

 
 На основание чл. 21, ал. 1, т. 18 от Закона за местното самоуправление и местната 
администрация, чл. 4, ал. 2, пр. 2, вр. с ал. 1 от Наредбата за именуване и преименуване на 
общински обекти, поставяне, преместване и премахване на паметници и художествени 
елементи на територията на Столична община 

 
С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т 

Р Е Ш И: 

I. Именувана градина - поземлен имот за озеленяване, представляващ поземлен имот с 
идентификатор 68134.902.890, с площ от 1 350 кв.м., отразен в одобрените кадастрална карта и 
кадастрални регистри със Заповед № РД-18-739/21.11.2017 г., представляващ УПИ I – „за 
озеленяване, трафопост и общ. обслужване“, в кв. 173Б, по действащ регулационен план на м. 
„Лозенец“ III-та част, гр. София, одобрен със Заповед № РД-50-636/25.07.1995 г. на Гл. Арх. На 
София, потвърдена с Решение $ 85 по Протокол № 56/6.8.2003 г. на СОС и Заповед № РД-09-
019/8.1.1997 г. на кмета на район „Лозенец“ – СО, обхващаща пространството между улицита 
„Васил Кирков“, ул. „Симеоново“ и ул. „Проф. Хараламби Тачев, с името на грузинската 
столица - градина „Тбилиси“  

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински съвет, проведено на 
........... 2023 г., Протокол № ......, точка ..... от дневния ред, по доклад № РЛЦ ..................... 2023 г. 
и е подпечатано с официалния печат на Столичния общински съвет.  

 
Председател на Столичния  
общински съвет:   

Георги Георгиев 

 

 


